LoGE.

Requerimento Câmara Municipal

Há 11 dias — 01/06/2023 26/05/2023 Todos

 Requerimento 49/2023 - Cabo Jean.  Rogério Jean da Silva - GBCJ

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_49_2023_rq_49_20231iqmxxky.pdf (992,58 KB) 3 downloads

Protocolo 12.728/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
292.816.843.286.701.722
 Situação geral em 13/06/2023 08:04: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

4 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCJ

Entrada*: Outros

17/05/2023 10:04

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

17/05/2023 10:04:30 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue, clicado (2)

18/05/2023 08:19:28 Adriana Higachi DTL  alterou o prazo: Requerimento Câmara Municipal - Prazo, data/hora de

01/06/2023 10:04:30 para 07/06/2023 10:04:00.

19/05/2023 17:21:02 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 07/06/2023 10:04:00 para 01/06/2023 11:00:00.

19/05/2023 17:22:11 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

01/06/2023 15:42:19 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5,
 B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
7E

-E
A

28
-A

13
3-

EA
46

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2796D86F01128D6BBDCB50EB&si=G_3KAW3_dGDeFuFx2bW1LQYVzPuGh-VghNcLhQYa5xshTeL4st4hTqJn1QY4Jk_tAy6aoK6jky04smP8FA3aJA,,&iea=NzM4MjA=&hp=BDC9A3594494D2F3B6612689&d=17&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=292816843286701722&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

LoGE.

01/06/2023 15:52:20 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

06/06/2023 17:31:39 Dalete Batista Freitas GP  reabriu para resolução.

Despacho 1-
12.728/2023
01/06/2023 15:51

(Encaminhado)

CC

MARCOS A.   GP

DTL - Coordenado...

A/C Luciano S.

São Roque, 01 de junho de 2023.

Assunto: Esclarecimentos acerca de ambulância destinada ao município
pelo Governo do Estado.

Ref.: Requerimento Nº 49/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador
autor do Requerimento, Rogério Jean da Silva, bem como aos nobres
Vereadores desta Casa de Leis, resposta ao Requerimento nº 49/2023,
conforme documentos anexos.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto ao solicitado, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre
Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

BO_GCM_19_2023.pdf (902,40 KB) 1 download

Fotos_Ambulancia_colidida.pdf (605,07 KB) 1 download

RESPOSTA_REQUERIMENTO_49_2023.pdf (651,95 KB) 4 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5,
 B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
7E

-E
A

28
-A

13
3-

EA
46

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=6428133FF36AA8A2315E0087&si=9BHhcNcihS8i1KYlY5kcgYzz7IEjAuQ_uq3cUNmIKRAYMQQj4jKadX81UOexvbersCJD3D0F6fRLnPn_TK_GJA,,&iea=ODQ5ODE=&hp=268ED02DEA442AC8BCF4D603&d=01&m=06&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A3C33856DE1B405861A5A8FB&si=9BHhcNcihS8i1KYlY5kcgYzz7IEjAuQ_uq3cUNmIKRAYMQQj4jKadX81UOexvbersCJD3D0F6fRLnPn_TK_GJA,,&iea=ODQ5ODI=&hp=268ED02DEA442AC8BCF4D603&d=01&m=06&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=6ACA8B99B919EA4590A040A8&si=9BHhcNcihS8i1KYlY5kcgYzz7IEjAuQ_uq3cUNmIKRAYMQQj4jKadX81UOexvbersCJD3D0F6fRLnPn_TK_GJA,,&iea=ODQ5ODM=&hp=268ED02DEA442AC8BCF4D603&d=01&m=06&a=2023
javascript:void(0);

LoGE.

06/06/2023 17:54:17 Brian Vieira GP  assinou digitalmente Protocolo 2- 12.728/2023 com o certificado BRIAN

VIEIRA CPF 417.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001 .

06/06/2023 17:54:46 Brian Vieira GP  arquivou.

12/06/2023 17:36:48 Brian Vieira GP  reabriu para resolução.

Despacho 2-
12.728/2023
06/06/2023 17:53

(Encaminhado)

CC

Brian V.   GP

DTL - Coordenado...

A/C Luciano S.

Assunto: Esclarecimentos acerca de ambulância destinada ao município
pelo Governo do Estado.

Ref.: Requerimento Nº 49/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando erro de mero expediente material, venho apresentar
retificação da informação prestada ao item 1, para que, onde se lê:

“A ambulância destinada ao município de São Roque (sem
prefixo, placas  FRU8DO6) foi recebida em 24/06/2023.”

Leia-se:

“A ambulância destinada ao município de São Roque (sem
prefixo, placas FRU8DO6) foi recebida em 24/06/2022.”

Sendo o que me cumpria informar,  renovo meus votos de elevada estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

BRIAN VIEIRA
Assessor Técnico do Gabinete

_
Brian Vieira
Assessor Técnico do Gabinete

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
12.728/2023
12/06/2023 19:42

(Encaminhado)

São Roque, 12 de junho de 2023.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5,
 B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
7E

-E
A

28
-A

13
3-

EA
46

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);

o
““GOVBR

Ee = Rosoo

LoGE.

12/06/2023 19:43:10 Brian Vieira GP  assinou digitalmente Protocolo 3- 12.728/2023 com o certificado BRIAN

VIEIRA CPF 417.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001 .

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 13/06/2023 08:09:31 por Adriana Higachi - Assistente de Comissões
“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford

CC

Brian V.   GP

DTL - Coordenado...

A/C Luciano S.

Assunto: Esclarecimentos acerca de ambulância destinada ao município
pelo Governo do Estado.

Ref.: Requerimento Nº 49/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em tempo, considerando erro de expediente material, venho acrescentar
retificação aos itens 1 e 12 do Requerimento nº 49.

Sendo o que me cumpria informar, renovo meus votos de elevada estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

BRIAN VIEIRA

Asessor Técnico do Gabinete

_
Brian Vieira
Assessor Técnico do Gabinete

Retificacao_aos_itens_1_e_12_do_Requerimentto_49.pdf
(475,82 KB)

0 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5,
 B

R
IA

N
 V

IE
IR

A
 C

PF
 4

17
.X

XX
.X

XX
-3

5.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

B
7E

-E
A

28
-A

13
3-

EA
46

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=C02B25C7F1D26807E9823AB8&si=MFo7iisJhbtbdiTI1BatBOUOpawaa_StQh-fumcdyUuccuBZjG13L_XnQzcyqJPMR6tDcOxFxx9C_m5i3RpYsw,,&iea=OTA1ODI=&hp=ED70D5AB8B51F3FF60A004E7&d=12&m=06&a=2023
javascript:void(0);